いばらき自然エネルギーネットワーク

令和 3年度 第 2 回 企画運営会議 議事録（案）

日時：2021 年 6 月 16 日（水）14：00～16：00

場所：WEB 会議（Zoom 使用）

出席者（8 名）：小林 山内 遠藤 林原 松田 清水（記録）

【審議事項】

１）令和 3 年度 通常総会について

・議案書（案）および総会案内について各担当から進捗報告がなされた。

・議案書（案）は、6/20 まで完成させメールにて企画運営委員内で確認する。

・6/28 の週内にメールにて総会案内を送付する予定。

・総会のＺｏｏｍ参加が難しい会員向け会場決定

レンタルスペースノア 2F 大会議室（水戸市）

・署名人 林原氏依頼済み 茨城コープ様（松田依頼予定）（辞退の場合高羽氏に依

頼）

・監査を中根氏に依頼（松田氏）

・当日の役割分担

    代表挨拶及び議長 （小林氏）

    司会進行 （松田氏・会場入り）

  Zoom 担当（清水・会場入り）

    委任状・会場参加・オンラインでの人数を確認する。（清水）

   ・総会告知を HP で行う（清水）

   ・幹事会 （進行松田氏）

２）１０周年記念事業について

10 周年記念事業として、「奨学寄付対象研究および小論文の募集」に関する案が小林

氏より提示。小林氏・遠藤氏が茨城大学と交渉し、総会で承認され次第募集開始でき

るようにする。募集要綱については追って小林氏より提示予定。

３）その他

・ボランティア保険は松田氏が昨年度同様の手続きをする。

【報告事項】

１）会員動向

  変更なし

２）いばらき低炭素社会実現研究会活動報告

  ※特になし

３）一般社団法人 いばらき自然エネルギー協会活動報告

  島田氏よりメールにて下記報告があった。

現在決算および申告手続き中。会計システム freee 会計、freee 申告、Nport を使用開始。

次回 未定